

令和6年8月20日

すさみ串本道路鬮野川地区他関係機関協議資料作成業務 【業務設計書(公表資料)】

紀南河川国道事務所 工務第二課

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	すさみ串本道路鬮野川地区他関係機関協議資料作成業務
履行場所	和歌山県田辺市中万呂1 4 2 (紀南河川国道事務所管内)

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 7月	7) 施工県	和歌山県
2) 事務所名	紀南河川国道事務所 工務第二課	8) 地 区	西牟婁郡・東牟婁郡
3) 業務番号	24866622040013	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度 (繰越しを含む) の分任官	1 0) 設計年月	令和 6年 6月
5) 変更回数		1 1) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	129 日間 自 令和 6年 8月21日 (当初) 至 令和 6年12月27日 (第 回変更) 至 年 月 日	1 2) 単価適用年月	令和 6年 7月
		1 3) 歩掛適用年月	令和 6年 7月
		1 4) 前請負業務費	円
		1 5) 前契約額	円
設計説明		業務内容	

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	すさみ串本道路鬮野川地区他関係機関協議資料作成業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		20,688,527			
道路設計関係その他設計		式	1		4,763,400			
道路設計関係その他設計		式	1		4,763,400			
距離標設置設計		式	1		1,537,160			内 1号
視線誘導標設置設計		式	1		1,349,120			内 2号
法面点検用階段設置設計		式	1		1,877,120			内 3号
平面交差点設計		式	1		3,620,712			
平面交差点詳細設計		式	1		3,620,712			

設計内訳書

業務名	すさみ串本道路鬮野川地区他関係機関協議資料作成業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
平面交差点詳細設計	縮尺1/500	箇所	3	1,206,904	3,620,712			単 1号
一般構造物設計		式	1		12,304,415			
一般構造物詳細設計		式	1		12,304,415			
重力式擁壁		(箇所)式	(2)1		875,859			内 4号
重力式擁壁		(箇所)式	(2)1		875,859			内 5号
重力式擁壁		(箇所)式	(2)1		875,859			内 6号
重力式擁壁		(箇所)式	(2)1		875,859			内 7号
重力式擁壁		(箇所)式	(2)1		875,859			内 8号

設計内訳書

業務名	すさみ串本道路鬮野川地区他関係機関協議資料作成業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
大型ブロック積擁壁		(箇所)式	(1)1		685,419			内 9号
大型ブロック積擁壁		(箇所)式	(2)1		1,165,212			内 10号
大型ブロック積擁壁		(箇所)式	(2)1		1,165,212			内 11号
大型ブロック積擁壁		(箇所)式	(1)1		685,419			内 12号
大型ブロック積擁壁		(箇所)式	(2)1		1,165,212			内 13号
補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]		(箇所)式	(1)1		846,127			内 14号
補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]		(箇所)式	(1)1		846,127			内 15号
アンカー付場所打ち法枠		(箇所)式	(1)1		1,366,392			内 16号

設計内訳書

業務名	すさみ串本道路鬮野川地区他関係機関協議資料作成業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通		式	1		646,900			
共通（設計業務）		式	1		646,900			
打合せ等		式	1		422,500			
打合せ		式	1		422,500			内 17号
その他		式	1		97,200			
照査技術者による報告		回	3	32,400	97,200			単 2号
公開成果品作成		式	1		127,200			
公開成果品作成		業務	1		127,200			内 18号

設計内訳書

業務名	すさみ串本道路鬮野川地区他関係機関協議資料作成業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		740,446			
直接経費		式	1		740,446			
旅費交通費		式	1		132,446			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		132,446			内 19号
電子成果品作成費		式	1		608,000			
電子成果品作成費		式	1		608,000			内 20号
直接原価（その他原価除く）		式	1		22,075,873			
その他原価		式	1		11,320,992			

設計内訳書

業務名	すさみ串本道路鬮野川地区他関係機関協議資料作成業務				業種 項目	設計業務 一般管理費等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般管理費等		式	1		17,983,135			
業務価格		式	1		51,380,000			
消費税相当額		式	1		5,138,000			
業務委託料		式	1		56,518,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	距離標設置設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	配置計画		式	1		181,780	内 21 号
	レイアウト図作成		式	1		303,600	内 22 号
	構造図作成		式	1		344,000	内 23 号
	数量計算		式	1		372,000	内 24 号
	照査		式	1		135,460	内 25 号
	報告書作成		式	1		200,320	内 26 号
計						1,537,160	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 2号	視線誘導標設置設計						
	配置計画		式	1		192,320	内 27号
	構造図作成		式	1		440,400	内 28号
	数量計算		式	1		371,040	内 29号
	照査		式	1		129,760	内 30号
	報告書作成		式	1		215,600	内 31号
計						1,349,120	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 3 号	法面点検用階段設置設計						
	配置計画		式	1		305,320	内 32 号
	構造検討		式	1		295,920	内 33 号
	構造図作成		式	1		588,000	内 34 号
	数量計算		式	1		355,200	内 35 号
	照査		式	1		127,800	内 36 号
	報告書作成		式	1		204,880	内 37 号
計						1,877,120	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 4号	重力式擁壁						
	設計計画		(箇所)式	(2)1		105,753	内 38号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2)1		46,512	内 39号
	設計計算		(箇所)式	(2)1		132,518	内 40号
	設計図		(箇所)式	(2)1		264,384	内 41号
	数量計算		(箇所)式	(2)1		113,587	内 42号
	照査		(箇所)式	(2)1		88,421	内 43号
	報告書作成		(箇所)式	(2)1		124,684	内 44号
計						875,859	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 5号	重力式擁壁						
	設計計画		(箇所)式	(2)1		105,753	内 38号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2)1		46,512	内 39号
	設計計算		(箇所)式	(2)1		132,518	内 40号
	設計図		(箇所)式	(2)1		264,384	内 41号
	数量計算		(箇所)式	(2)1		113,587	内 42号
	照査		(箇所)式	(2)1		88,421	内 43号
	報告書作成		(箇所)式	(2)1		124,684	内 44号
計						875,859	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 6号	重力式擁壁						
	設計計画		(箇所)式	(2)1		105,753	内 38号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2)1		46,512	内 39号
	設計計算		(箇所)式	(2)1		132,518	内 40号
	設計図		(箇所)式	(2)1		264,384	内 41号
	数量計算		(箇所)式	(2)1		113,587	内 42号
	照査		(箇所)式	(2)1		88,421	内 43号
	報告書作成		(箇所)式	(2)1		124,684	内 44号
計						875,859	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 7号	重力式擁壁						
	設計計画		(箇所)式	(2)1		105,753	内 38号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2)1		46,512	内 39号
	設計計算		(箇所)式	(2)1		132,518	内 40号
	設計図		(箇所)式	(2)1		264,384	内 41号
	数量計算		(箇所)式	(2)1		113,587	内 42号
	照査		(箇所)式	(2)1		88,421	内 43号
	報告書作成		(箇所)式	(2)1		124,684	内 44号
計						875,859	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	重力式擁壁						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(2)1		105,753	内 38 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2)1		46,512	内 39 号
	設計計算		(箇所)式	(2)1		132,518	内 40 号
	設計図		(箇所)式	(2)1		264,384	内 41 号
	数量計算		(箇所)式	(2)1		113,587	内 42 号
	照査		(箇所)式	(2)1		88,421	内 43 号
	報告書作成		(箇所)式	(2)1		124,684	内 44 号
計						875,859	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 9 号	大型ブロック積擁壁						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		95,166	内 45 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		29,070	内 46 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		155,040	内 47 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		182,376	内 48 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		70,992	内 49 号
	照査		(箇所)式	(1)1		55,263	内 50 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		97,512	内 51 号
計						685,419	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 10 号	大型ブロック積擁壁						
	設計計画		(箇所)式	(2)1		161,782	内 52 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2)1		49,419	内 53 号
	設計計算		(箇所)式	(2)1		263,568	内 54 号
	設計図		(箇所)式	(2)1		310,039	内 55 号
	数量計算		(箇所)式	(2)1		120,686	内 56 号
	照査		(箇所)式	(2)1		93,948	内 57 号
	報告書作成		(箇所)式	(2)1		165,770	内 58 号
計						1,165,212	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 11 号	大型ブロック積擁壁						
	設計計画		(箇所)式	(2)1		161,782	内 52 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2)1		49,419	内 53 号
	設計計算		(箇所)式	(2)1		263,568	内 54 号
	設計図		(箇所)式	(2)1		310,039	内 55 号
	数量計算		(箇所)式	(2)1		120,686	内 56 号
	照査		(箇所)式	(2)1		93,948	内 57 号
	報告書作成		(箇所)式	(2)1		165,770	内 58 号
計						1,165,212	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	大型ブロック積擁壁						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		95,166	内 45 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		29,070	内 46 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		155,040	内 47 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		182,376	内 48 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		70,992	内 49 号
	照査		(箇所)式	(1)1		55,263	内 50 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		97,512	内 51 号
計						685,419	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	大型ブロック積擁壁						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(2)1		161,782	内 52 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2)1		49,419	内 53 号
	設計計算		(箇所)式	(2)1		263,568	内 54 号
	設計図		(箇所)式	(2)1		310,039	内 55 号
	数量計算		(箇所)式	(2)1		120,686	内 56 号
	照査		(箇所)式	(2)1		93,948	内 57 号
	報告書作成		(箇所)式	(2)1		165,770	内 58 号
計						1,165,212	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		93,574	内 59 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		43,513	内 60 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		199,022	内 61 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		221,788	内 62 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		91,065	内 63 号
	照査		(箇所)式	(1)1		62,995	内 64 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		105,100	内 65 号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		29,070	内 66 号
計						846,127	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		93,574	内 59 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		43,513	内 60 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		199,022	内 61 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		221,788	内 62 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		91,065	内 63 号
	照査		(箇所)式	(1)1		62,995	内 64 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		105,100	内 65 号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		29,070	内 66 号
計						846,127	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 16 号	アンカー付場所打ち法枠						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		95,166	内 67 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		29,070	内 68 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		402,288	内 69 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		297,024	内 70 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		229,296	内 71 号
	照査		(箇所)式	(1)1		182,478	内 72 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		77,928	内 73 号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		53,142	内 74 号
計						1,366,392	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		422,500	内 75 号
計						422,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		127,200	内 76 号
計						127,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		21,023,198	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		132,446	直人費×0.0063
計						132,446	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		21,023,198	
	電子成果品作成費		式	1		608,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						608,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	配置計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		181,780	
	技師 (A)		人	0.9	57,000	51,300	
	技師 (B)		人	1.3	47,200	61,360	
	技師 (C)		人	1.8	38,400	69,120	
計						181,780	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	レイアウト図作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		303,600	
	技師 (B)		人	1.5	47,200	70,800	
	技師 (C)		人	3	38,400	115,200	
	技術員		人	3.5	33,600	117,600	
計						303,600	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	構造図作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		344,000	
	技師 (B)		人	2	47,200	94,400	
	技師 (C)		人	3	38,400	115,200	
	技術員		人	4	33,600	134,400	
計						344,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 24 号	数量計算						
直接人件費			式	1		372,000	
	技師 (C)		人	4	38,400	153,600	
	技術員		人	6.5	33,600	218,400	
計						372,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 25 号	照査						
直接人件費			式	1		135,460	
	技師 (A)		人	1.3	57,000	74,100	
	技師 (B)		人	1.3	47,200	61,360	
計						135,460	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		200,320	
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200	
	技師 (C)		人	1.8	38,400	69,120	
	技術員		人	2.5	33,600	84,000	
計						200,320	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	配置計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		192,320	
	技師 (A)		人	0.8	57,000	45,600	
	技師 (B)		人	1.4	47,200	66,080	
	技師 (C)		人	2.1	38,400	80,640	
計						192,320	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	構造図作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		440,400	
	技師 (B)		人	1.5	47,200	70,800	
	技師 (C)		人	3.5	38,400	134,400	
	技術員		人	7	33,600	235,200	
計						440,400	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		371,040	
	技師 (C)		人	4.5	38,400	172,800	
	技術員		人	5.9	33,600	198,240	
計						371,040	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		129,760	
	技師 (A)		人	1.2	57,000	68,400	
	技師 (B)		人	1.3	47,200	61,360	
計						129,760	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		215,600	
	技師 (B)		人	1.1	47,200	51,920	
	技師 (C)		人	1.9	38,400	72,960	
	技術員		人	2.7	33,600	90,720	
計						215,600	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	配置計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		305,320	
	技師 (A)		人	1.4	57,000	79,800	
	技師 (B)		人	2.5	47,200	118,000	
	技師 (C)		人	2.8	38,400	107,520	
計						305,320	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	構造検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		295,920	
	技師 (B)		人	1.5	47,200	70,800	
	技師 (C)		人	2.8	38,400	107,520	
	技術員		人	3.5	33,600	117,600	
計						295,920	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	構造図作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		588,000	
	技師 (B)		人	3	47,200	141,600	
	技師 (C)		人	5.5	38,400	211,200	
	技術員		人	7	33,600	235,200	
計						588,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 35 号	数量計算						
直接人件費			式	1		355,200	
	技師 (C)		人	4	38,400	153,600	
	技術員		人	6	33,600	201,600	
計						355,200	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 36 号	照査						
直接人件費			式	1		127,800	
	技師 (A)		人	1	57,000	57,000	
	技師 (B)		人	1.5	47,200	70,800	
計						127,800	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		204,880	
	技師 (B)		人	1.3	47,200	61,360	
	技師 (C)		人	1.9	38,400	72,960	
	技術員		人	2.1	33,600	70,560	
計						204,880	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		103,680	
	主任技師		人	1.6	64,800	103,680	
直接経費			式	1		2,073	
	電子計算機使用料		式	1		2,073	直接人件費の 2 %
計						105,753	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		45,600	
	技師 (A)		人	0.8	57,000	45,600	
直接経費			式	1		912	
	電子計算機使用料		式	1		912	直接人件費の 2 %
計						46,512	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		129,920	
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760	
	技師 (C)		人	2.4	38,400	92,160	
直接経費			式	1		2,598	
	電子計算機使用料		式	1		2,598	直接人件費の 2 %
計						132,518	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		259,200	
	技師 (B)		人	2.4	47,200	113,280	
	技師 (C)		人	2.4	38,400	92,160	
	技術員		人	1.6	33,600	53,760	
直接経費			式	1		5,184	
	電子計算機使用料		式	1		5,184	直接人件費の 2 %
計						264,384	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		111,360	
	技師 (C)		人	0.8	38,400	30,720	
	技術員		人	2.4	33,600	80,640	
直接経費			式	1		2,227	
	電子計算機使用料		式	1		2,227	直接人件費の 2 %
計						113,587	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		86,688	
	技師 (A)		人	0.8	57,000	45,600	
	技師 (B)		人	0.48	47,200	22,656	
	技師 (C)		人	0.48	38,400	18,432	
直接経費			式	1		1,733	
	電子計算機使用料		式	1		1,733	直接人件費の 2 %
計						88,421	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		122,240	
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760	
	技師 (C)		人	0.8	38,400	30,720	
	技術員		人	1.6	33,600	53,760	
直接経費			式	1		2,444	
	電子計算機使用料		式	1		2,444	直接人件費の 2 %
計						124,684	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		93,300	
	主任技師						
			人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)						
			人	0.5	57,000	28,500	
直接経費							
			式	1		1,866	
	電子計算機使用料						
			式	1		1,866	直接人件費の 2 %
計							
						95,166	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		28,500	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
直接経費			式	1		570	
	電子計算機使用料		式	1		570	直接人件費の 2 %
計						29,070	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号		設計計算					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		152,000	
	技師 (B)		人	2	47,200	94,400	
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600	
直接経費			式	1		3,040	
	電子計算機使用料		式	1		3,040	直接人件費の 2 %
計						155,040	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		178,800	
	技師 (B)		人	1.5	47,200	70,800	
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600	
	技術員		人	1.5	33,600	50,400	
直接経費			式	1		3,576	
	電子計算機使用料		式	1		3,576	直接人件費の 2 %
計						182,376	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		69,600	
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200	
	技術員		人	1.5	33,600	50,400	
直接経費			式	1		1,392	
	電子計算機使用料		式	1		1,392	直接人件費の 2 %
計						70,992	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		54,180	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	0.3	47,200	14,160	
	技師 (C)		人	0.3	38,400	11,520	
直接経費			式	1		1,083	
	電子計算機使用料		式	1		1,083	直接人件費の 2 %
計						55,263	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		95,600		
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400		
	技術員		人	1	33,600	33,600		
直接経費			式	1		1,912		
	電子計算機使用料		式	1		1,912	直接人件費の 2 %	
計						97,512		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		158,610	
	主任技師						
			人	1.7	64,800	110,160	
	技師 (A)						
			人	0.85	57,000	48,450	
直接経費							
			式	1		3,172	
	電子計算機使用料						
			式	1		3,172	直接人件費の 2 %
計						161,782	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		48,450	
	技師 (A)		人	0.85	57,000	48,450	
直接経費			式	1		969	
	電子計算機使用料		式	1		969	直接人件費の 2 %
計						49,419	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		258,400	
	技師 (B)		人	3.4	47,200	160,480	
	技師 (C)		人	2.55	38,400	97,920	
直接経費			式	1		5,168	
	電子計算機使用料		式	1		5,168	直接人件費の 2 %
計						263,568	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		303,960	
	技師 (B)		人	2.55	47,200	120,360	
	技師 (C)		人	2.55	38,400	97,920	
	技術員		人	2.55	33,600	85,680	
直接経費			式	1		6,079	
	電子計算機使用料		式	1		6,079	直接人件費の 2 %
計						310,039	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		118,320	
	技師 (C)		人	0.85	38,400	32,640	
	技術員		人	2.55	33,600	85,680	
直接経費			式	1		2,366	
	電子計算機使用料		式	1		2,366	直接人件費の 2 %
計						120,686	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		92,106	
	技師 (A)		人	0.85	57,000	48,450	
	技師 (B)		人	0.51	47,200	24,072	
	技師 (C)		人	0.51	38,400	19,584	
直接経費			式	1		1,842	
	電子計算機使用料		式	1		1,842	直接人件費の 2 %
計						93,948	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		162,520		
	技師 (B)		人	0.85	47,200	40,120		
	技師 (C)		人	1.7	38,400	65,280		
	技術員		人	1.7	33,600	57,120		
直接経費			式	1		3,250		
	電子計算機使用料		式	1		3,250	直接人件費の 2 %	
計						165,770		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		91,740	
	主任技師		人	0.8	64,800	51,840	
	技師 (A)		人	0.7	57,000	39,900	
直接経費			式	1		1,834	
	電子計算機使用料		式	1		1,834	直接人件費の 2 %
計						93,574	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		42,660	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	0.3	47,200	14,160	
直接経費			式	1		853	
	電子計算機使用料		式	1		853	直接人件費の 2 %
計						43,513	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		195,120	
	技師 (B)		人	2.1	47,200	99,120	
	技師 (C)		人	2.5	38,400	96,000	
直接経費			式	1		3,902	
	電子計算機使用料		式	1		3,902	直接人件費の 2 %
計						199,022	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		217,440	
	技師 (B)		人	1.2	47,200	56,640	
	技師 (C)		人	2	38,400	76,800	
	技術員		人	2.5	33,600	84,000	
直接経費			式	1		4,348	
	電子計算機使用料		式	1		4,348	直接人件費の 2 %
計						221,788	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		89,280	
	技師 (C)		人	1.1	38,400	42,240	
	技術員		人	1.4	33,600	47,040	
直接経費			式	1		1,785	
	電子計算機使用料		式	1		1,785	直接人件費の 2 %
計						91,065	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 64 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		61,760	
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人	0.4	38,400	15,360	
直接経費			式	1		1,235	
	電子計算機使用料		式	1		1,235	直接人件費の 2 %
計						62,995	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 65 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		103,040	
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760	
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400	
	技術員		人	0.8	33,600	26,880	
直接経費			式	1		2,060	
	電子計算機使用料		式	1		2,060	直接人件費の 2 %
計						105,100	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 66 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		28,500	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
直接経費			式	1		570	
	電子計算機使用料		式	1		570	直接人件費の 2 %
計						29,070	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 67 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		93,300	
	主任技師						
			人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)						
			人	0.5	57,000	28,500	
直接経費							
			式	1		1,866	
	電子計算機使用料						
			式	1		1,866	直接人件費の 2 %
計							
						95,166	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 68 号		設計条件の確認					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		28,500	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
直接経費			式	1		570	
	電子計算機使用料		式	1		570	直接人件費の 2 %
計						29,070	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 69 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		394,400	
	技師 (A)		人	2	57,000	114,000	
	技師 (B)		人	3.5	47,200	165,200	
	技師 (C)		人	3	38,400	115,200	
直接経費			式	1		7,888	
	電子計算機使用料		式	1		7,888	直接人件費の 2 %
計						402,288	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 70 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		291,200	
	技師 (B)		人	2	47,200	94,400	
	技師 (C)		人	2.5	38,400	96,000	
	技術員		人	3	33,600	100,800	
直接経費			式	1		5,824	
	電子計算機使用料		式	1		5,824	直接人件費の 2 %
計						297,024	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 71 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		224,800	
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200	
	技師 (C)		人	2	38,400	76,800	
	技術員		人	3	33,600	100,800	
直接経費			式	1		4,496	
	電子計算機使用料		式	1		4,496	直接人件費の 2 %
計						229,296	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 72 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		178,900	
	主任技師						
			人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)						
			人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)						
			人	1	47,200	47,200	
	技師 (C)						
			人	1	38,400	38,400	
直接経費							
			式	1		3,578	
	電子計算機使用料						
			式	1		3,578	直接人件費の 2 %
計							
						182,478	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 73 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		76,400	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200	
	技術員		人	1	33,600	33,600	
直接経費			式	1		1,528	
	電子計算機使用料		式	1		1,528	直接人件費の 2 %
計						77,928	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 74 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		52,100	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
直接経費			式	1		1,042	
	電子計算機使用料		式	1		1,042	直接人件費の 2 %
計						53,142	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 75 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		422,500	
	主任技師		人	2.5	64,800	162,000	
	技師 (A)		人	2.5	57,000	142,500	
	技師 (B)		人	2.5	47,200	118,000	
計						422,500	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 76 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		127,200	
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920	
	技術員		人	2.3	33,600	77,280	
計						127,200	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	平面交差点詳細設計	縮尺1/500	単位	箇所	数量	1	単価	1,206,904
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		箇所	1	86,190	86,190	単 3 号	
	現地踏査		箇所	1	62,118	62,118	単 4 号	
	平面・縦断設計		箇所	1	140,046	140,046	単 5 号	
	横断設計		箇所	1	89,862	89,862	単 6 号	
	交差点容量・路面表示		箇所	1	89,862	89,862	単 7 号	
	小構造物設計		箇所	1	77,928	77,928	単 8 号	
	用排水設計		箇所	1	39,168	39,168	単 9 号	
	設計図		箇所	1	196,860	196,860	単 10 号	
	関係機関との協議資料作成		箇所	1	67,728	67,728	単 11 号	
	数量計算		箇所	1	97,512	97,512	単 12 号	
	照査		箇所	1	140,698	140,698	単 13 号	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	平面交差点詳細設計	縮尺1/500	単位	箇所	数量	1	単価	1,206,904
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成							単 14 号
			箇所	1	118,932	118,932		
計							1,206,904	
単価							1,206,904	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価 32,400
	照査技術者による報告		回	1	32,400	32,400	単 15 号
計						32,400	
単価						32,400	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	設計計画		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	86,190	
直接人件費			式	1		84,500		
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400		
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500		
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
直接経費			式	1		1,690		
	電子計算機使用料		式	1		1,690	直接人件費の 2 %	
計						86,190		
単価						86,190	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	現地踏査		単位	箇所	数量		単価	62,118
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		60,900		
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400		
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500		
直接経費			式	1		1,218		
	電子計算機使用料		式	1		1,218		直接人件費の 2 %
計						62,118		
単価						62,118	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	平面・縦断設計		単位	箇所	数量		単価	140,046
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		137,300		
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400		
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500		
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200		
	技術員		人	1	33,600	33,600		
直接経費			式	1		2,746		
	電子計算機使用料		式	1		2,746		直接人件費の 2 %
計						140,046		
単価						140,046		円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 6 号	横断設計						1	89,862
直接人件費			式		1		88,100	
	技師 (A)		人		0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人		0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人		0.5	38,400	19,200	
	技術員		人		0.5	33,600	16,800	
直接経費			式		1		1,762	
	電子計算機使用料		式		1		1,762	直接人件費の 2 %
計							89,862	
単価							89,862	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	交差点容量・路面表示		単位	箇所	数量		単価	
						1		89,862
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								
	技師 (A)		式	1		88,100		
	技師 (B)		人	0.5	57,000	28,500		
	技師 (C)		人	0.5	47,200	23,600		
	技術員		人	0.5	38,400	19,200		
			人	0.5	33,600	16,800		
直接経費								
	電子計算機使用料		式	1		1,762		
			式	1		1,762		直接人件費の 2 %
計							89,862	
単価							89,862	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	小構造物設計		単位	箇所	数量		単価	
						1		77,928
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		76,400		
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200		
	技術員		人	1	33,600	33,600		
直接経費			式	1		1,528		
	電子計算機使用料		式	1		1,528	直接人件費の 2 %	
計						77,928		
単価						77,928	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 9 号	用排水設計						1	39,168
直接人件費			式		1		38,400	
	技師 (C)		人		1	38,400	38,400	
直接経費			式		1		768	
	電子計算機使用料		式		1		768	直接人件費の 2 %
計							39,168	
単価							39,168	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	設計図		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		193,000		196,860
	技師 (A)		人	1	57,000	57,000		
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200		
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400		
	技術員		人	1.5	33,600	50,400		
直接経費			式	1		3,860		
	電子計算機使用料		式	1		3,860		直接人件費の 2 %
計							196,860	
単価							196,860	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	関係機関との協議資料作成		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		66,400		67,728
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200		
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200		
直接経費			式	1		1,328		
	電子計算機使用料		式	1		1,328	直接人件費の 2 %	
計						67,728		
単価						67,728	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	数量計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	97,512
直接人件費			式	1		95,600		
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400		
	技術員		人	1	33,600	33,600		
直接経費			式	1		1,912		
	電子計算機使用料		式	1		1,912	直接人件費の 2 %	
計						97,512		
単価						97,512	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	照査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	140,698
直接人件費								摘要
			式		1		137,940	
	主任技師		人		0.5	64,800	32,400	
	技師 (A)		人		0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人		0.9	47,200	42,480	
	技師 (C)		人		0.9	38,400	34,560	
直接経費			式		1		2,758	
	電子計算機使用料		式		1		2,758	直接人件費の 2 %
計							140,698	
単価							140,698	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	報告書作成		単位	箇所	数量		単価	118,932
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		116,600		
	技師 (A)		人	1	57,000	57,000		
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200		
	技術員		人	0.5	33,600	16,800		
直接経費			式	1		2,332		
	電子計算機使用料		式	1		2,332		直接人件費の 2 %
計								118,932
単価							118,932	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 15 号	照査技術者による報告						1	32,400
直接人件費			式	1			32,400	
	主任技師		人	0.5	64,800		32,400	
計							32,400	
単価							32,400	円/回